
До Всесвітнього дня 

народонаселення

Чисельність постійного населення Чернівецької області 

на 1 січня 2022 року  - 887,4 тис.осіб

Розподіл постійного населення за:

місцем проживання 

та статтю
окремими 

віковими групами

52,8%

42,9%

47,2%

57,1%

18,2%

60,7%

21,1%

0-15 років

16-59 років

60 років і 
старше

міське сільське

жінки чоловіки

Співвідношення 
жінок  та чоловіків **

* * Чоловіків на 1000 жінок

Усе 

населення

міське

сільське

893

860

919

Демографічне навантаження 
на осіб віком  16-59 років *

* На 1000 осіб постійного населення у віці 15-69 років

Загальне 

навантаження

Особами 

у віці 0-15 років

Особами 

у віці 60 років і старше

647

301

346
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